Benedek Zoltán Dr. (1086 Bp., Harminckettesek tere 6.) alapító által rendelt 

10 000.-, azaz tízezer Ft; 

6.1.2. COMPUS Kft. (2092 Budakeszi, Felkeszi u. 8.; 
képviselő: Szebényi Endre, 1117 Budapest, Baranyai u. 15. sz. alatti lakos) 
alapító által rendelt 

87 000.-, azaz nyolcvanhétezer Ft: 

6.1.3. Kovács Tamás (2119 Pécel, Bartók Béla u. 4/a) alapító által rendelt 

20 000,, azaz húszezer Ft; 

6.1.4. Feltein Attila (1037 Budapest, Kanász utca 13.) alapító által rendelt 

10 000.-, azaz tízezer Ft; 

6.1.5. Nagy Attila Balázs (1012 Budapest, Mátray u.